Договор № __

	г. Чебоксары
	[bookmark: _GoBack]«____» апреля 2024 г.

____________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________, именуемый в дальнейшем «Заказчик», в лице ____________________________, действующей на основании __________________________________________________., с одной стороны, и Государственное автономное профессиональное образовательное учреждение Чувашской Республики «Межрегиональный центр компетенций – Чебоксарский электромеханический колледж» Министерства образования Чувашской Республики, именуемое в дальнейшем «Исполнитель», в лице и.о. директора Архипова Сергея Ивановича, действующего на основании Приказа № 30-ОК от 29.03.2024, с другой стороны, заключили настоящий Договор о нижеследующем.

1. Предмет Договора
1.1. Исполнитель обязуется организовать участие студентов Заказчика в возрасте до 30-ти лет в XXVI Межрегиональной конференции-фестиваля научного творчества учащейся молодежи «Юность Большой Волги» (далее – конференция).
1.2. Участие в конференции подразумевает прием и регистрацию Исполнителем пакета конкурсных материалов студентов Заказчика с последующей организацией участия конкурсных работ в отборочном и заключительном этапах Конференции.
1.3. Срок оказания услуг с 03.04.2024 года по 07.06.2024 года.
1.4. За участие в конференции Заказчик вносит организационный взнос в размере и порядке, указанных в разделе 3 настоящего Договора.
1.5. Место оказания услуг: г. Чебоксары.

2. Права и обязанности сторон
2.1. Исполнитель обязуется:
2.1.1. организовать участие студентов Заказчика в XXVI Межрегиональной конференции-фестиваля научного творчества учащейся молодежи «Юность Большой Волги», согласно разделу 1 настоящего Договора, надлежащим образом и в надлежащий срок.
2.1.2. обеспечить Заказчика всеми необходимыми документами, связанными с исполнением настоящего Договора (счета, акты и др.).
2.2. Заказчик обязуется:
2.2.1. оплатить организационный взнос за участие в XXV Межрегиональной конференции-фестивале научного творчества учащейся молодежи «Юность Большой Волги», согласно разделу 3 настоящего договора.
2.2.2. своевременно обеспечивать Исполнителя всеми необходимыми для выполнения им своих обязательств документами и информацией;
2.2.3.   направить Исполнителю конкурсные работы до 27 апреля 2024 года.

3. Стоимость услуг и порядок расчетов
3.1. Организационный взнос по настоящему Договору составляет 450 (четыреста пятьдесят рублей) рублей 00 копеек за одну конкурсную работу.
3.2. Общая сумма договора за ___ (______) конкурсных работ составляет ______(___________________________________) рублей 00 копеек, НДС не облагается.
3.3. Организационный взнос уплачивается Заказчиком в течение 10 (десяти) рабочих дней с даты выставления счета на оплату.
3.4. Оплата производится перечислением денежных средств на расчетный счет Исполнителя на основании выставленного счета на оплату.

4. Порядок сдачи и приемки работ
4.1. По окончании срока оказания услуг Исполнитель в десятидневный срок представляет Заказчику акт сдачи-приемки оказанных услуг.
4.2. Заказчик в течение 5 рабочих дней со дня получения акта сдачи-приемки оказанных услуг обязан направить Исполнителю подписанный акт сдачи-приемки оказанных услуг или мотивированный отказ.
4.3. В случае несоответствия результатов работы, Сторонами составляется двухсторонний акт с перечнем необходимых доработок. Претензии о проведении доработок должны быть предъявлены Заказчиком в течение 5 рабочих дней после получения акта сдачи-приемки оказанных услуг. Исполнитель обязан произвести необходимые исправления без дополнительной оплаты в пределах договорной цены.
4.4. В случае досрочного оказания Исполнителем услуг Заказчик обязуется принять акт сдачи-приемки оказанных услуг в порядке, установленном настоящим разделом, и произвести ее оплату.

5. Ответственность сторон
5.1. За невыполнение или ненадлежащее выполнение обязательств по настоящему договору Исполнитель и Заказчик несут ответственность в соответствии с законодательством Российской Федерации и Чувашской Республики.
5.2. Споры и разногласия, которые могут возникнуть при исполнении настоящего договора, будут по возможности разрешаться путем переговоров между сторонами.
5.3. В случае невозможности разрешения споров путем переговоров стороны после реализации предусмотренной законодательством процедуры досудебного урегулирования разногласий передают их на рассмотрение в суд, согласно действующему законодательству.
5.4. В случае невыполнения или ненадлежащего выполнения обязательств по настоящему договору Исполнитель обязан в течение 5 дней в письменной форме сообщить об этом Заказчику.
5.5. Стороны не несут имущественной или другой ответственности за полное или частичное невыполнение обязательств по настоящему договору, если докажут, что надлежащее исполнение оказалось невозможным вследствие обязательств непреодолимой силы, т.е. чрезвычайных и непредотвратимых при данных условиях обстоятельствах.

6. Заключительные положения
6.1. Настоящий Договор вступает в силу с момента его подписания и действует до полного исполнения сторонами взятых на себя обязательств.
6.2. Любые изменения и дополнения к настоящему Договору являются его неотъемлемой частью и действительны, только если они составлены в письменной форме и подписаны обеими Сторонами.
6.4. Настоящий Договор составлен в двух экземплярах, имеющих одинаковую юридическую силу, по одному экземпляру для каждой из Сторон.
6.5. Во всем остальном, что не предусмотрено условиями настоящего Договора, Стороны руководствуются положениями действующего законодательства Российской Федерации.

7. Адреса и банковские реквизиты сторон
	«Заказчик»
_________________________________

________________________________

________________________________
Адрес:
ИНН /КПП

Банк:
р/с

БИК
тел.
Эл.адрес:

Руководитель _____________/_________ /
	«Исполнитель»
Государственное автономное
профессиональное образовательное
учреждение Чувашской Республики
«Межрегиональный центр компетенций – Чебоксарский электромеханический колледж» Министерства образования Чувашской Республики
(МЦК – ЧЭМК Минобразования Чувашии)
428000, г. Чебоксары, пр. Ленина, д. 9
8(8352) 22-43-83 - приемная
E-mail: chemk@internet.ru
ИНН 2128018510 КПП 213001001
ОГРН 1022101149916
Банковские реквизиты:
Минфин Чувашии (МЦК-ЧЭМК Минобразования Чувашии
л/с 30266А00881, л/с 31266А00881)
Банк: ОТДЕЛЕНИЕ - НБ ЧУВАШСКАЯ РЕСПУБЛИКА БАНК-РОССИИ//
УФК по Чувашской Республике г. Чебоксары,
БИК 019706900,
единый корреспондентский счет 40102810945370000084,
казначейский счет 03224643970000001501

Назначение платежа: «Оргвзнос за участие в конференции «Юность Большой Волги»

И.о. директора  ______________ /С.И Архипов/

Договор №

__

г. Чебоксары

«____»

апреля

2024 г.

_____________________________________________________________________________

_____________________________________________________________________________

_________________________________________________________________

_________

,

именуемый

в дальнейшем «Заказчик», в лице

____________________________

,

действующей

на основании

__________________________________________________

.,

с

одной стороны, и

Государственное автономное профессиональное образовательное

учреж

дение Чувашской Республики «Межрегиональный центр компетенций

–

Чебоксарский электромеханический колледж» Министерства образования Чувашской

Республики,

именуемое в дальнейшем «Исполнитель», в

лице и.о. директора Архипова

Сергея Ивановича,

действующего на основании

Приказа №

30

-

ОК

от 29.03.2024

, с другой

стороны, заключили настоящий Договор о нижеследующем.

1. Предмет Договора

1.1.

Исполнитель обязуется организовать участие студентов Заказчика в возрасте

до 30

-

ти лет в

XXVI

Межрегиональной конфе

ренции

-

фестиваля научного творчества

учащейся молодежи «Юность Большой Волги»

(далее

–

конференция).

1.2.

Участие в конференции подразумевает прием и регистрацию Исполнителем

пакета конкурсных материалов студентов Заказчика с последующей организацией участия

конкурсных

работ в отборочном и заключительном этапах Конференции.

1.3.

Срок оказания услуг с 03.04.2024 года по 07.06.2024 года.

1.4.

За участие в конференции Заказчик вносит ор

ганизационный взнос в размере

и

порядке, указанных в разделе 3 настоящего Договора.

1.5.

Мес

то оказания услуг: г. Чебоксары.

2. Права и обязанности сторон

2.1. Исполнитель обязуется:

2.1.1.

организовать участие студентов Заказчика в

XXVI

Межрегиональной

конференции

-

фестиваля научного творчества учащейся молодежи «Юность Большой

Волги»

, согласн

о разделу 1 настоящего Договора, надлежащим образом и в надлежащий

срок.

2.1.2.

обеспечить Заказчика всеми необход

имыми документами, связанными

с

исполнением настоящего Договора (счета, акты и др.).

2.2. Заказчик обязуется:

2.2.1. оплатить организационный взнос за участие в

XXV

Межрегиональной

конференции

-

фестивале научного творчества учащейся молодежи «Юность Большой

Волги»

, согласно разделу 3 настоящего договора.

2.2.2. своевременно обеспечивать Исполнителя всеми необходимы

ми для

выполнения им своих обязательств документами и информацией;

2.2.3.   направить Исполнителю конкурсные работы

до

27 апреля

2024 года.

Договор №  __

г. Чебоксары  «____»  апреля   2024 г.

                  _____________________________________________________________________________ _____________________________________________________________________________ _________________________________________________________________ _________ ,  именуемый   в дальнейшем «Заказчик», в лице  ____________________________ ,  действующей   на основании  __________________________________________________ .,  с   одной стороны, и   Государственное автономное профессиональное образовательное  учреж дение Чувашской Республики «Межрегиональный центр компетенций  –   Чебоксарский электромеханический колледж» Министерства образования Чувашской  Республики,   именуемое в дальнейшем «Исполнитель», в   лице и.о. директора Архипова  Сергея Ивановича,  действующего на основании  Приказа №   30 - ОК   от 29.03.2024 , с другой  стороны, заключили настоящий Договор о нижеследующем.     1. Предмет Договора   1.1.   Исполнитель обязуется организовать участие студентов Заказчика в возрасте  до 30 - ти лет в  XXVI   Межрегиональной конфе ренции - фестиваля научного творчества  учащейся молодежи «Юность Большой Волги»   (далее  –   конференция).   1.2.   Участие в конференции подразумевает прием и регистрацию Исполнителем  пакета конкурсных материалов студентов Заказчика с последующей организацией участия  конкурсных   работ в отборочном и заключительном этапах Конференции.   1.3.   Срок оказания услуг с 03.04.2024 года по 07.06.2024 года.   1.4.   За участие в конференции Заказчик вносит ор ганизационный взнос в размере  и   порядке, указанных в разделе 3 настоящего Договора.    1.5.   Мес то оказания услуг: г. Чебоксары.     2. Права и обязанности сторон   2.1. Исполнитель обязуется:    2.1.1.   организовать участие студентов Заказчика в  XXVI   Межрегиональной  конференции - фестиваля научного творчества учащейся молодежи «Юность Большой  Волги» , согласн о разделу 1 настоящего Договора, надлежащим образом и в надлежащий  срок.   2.1.2.   обеспечить Заказчика всеми необход имыми документами, связанными  с   исполнением настоящего Договора (счета, акты и др.).   2.2. Заказчик обязуется:   2.2.1. оплатить организационный взнос за участие в  XXV   Межрегиональной  конференции - фестивале научного творчества учащейся молодежи «Юность Большой  Волги» , согласно разделу 3 настоящего договора.   2.2.2. своевременно обеспечивать Исполнителя всеми необходимы ми для  выполнения им своих обязательств документами и информацией;   2.2.3.   направить Исполнителю конкурсные работы  до  27 апреля  2024 года.